
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
 
č. j. MMUL/PO/VZ/37181/2018/BarJ      V Ústí nad Labem dne 16. 03. 2018 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Servis pobočkové 

telefonní ústředny magistrátu města Ústí nad Labem“ vyhlášenou jako zakázku malého 

rozsahu a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 27. 02. 2018, Vám oznamuji, že bylo 

vedoucím příslušného odboru rozhodnuto o výběru nabídky jako nabídky nejvhodnější podle 

hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez 

DPH a na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. V souvislosti s 

výběrem nejvhodnější nabídky Vám oznamujeme následující informace rozhodné pro 

výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  APENEX, s.r.o. 

Sídlo:    B. Němcové 756/66, 370 01 České Budějovice 

IČ:    261 02 692 

DIČ:    CZ26102692 

Cena bez DPH:  1 375 300,- Kč 

Cena s DPH:   1 664 113,- Kč 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  TELCONNECT s.r.o. 

Sídlo:    Otakara Ševčíka 10, 636 00 Brno 

IČ:    283 08 719 

DIČ:    CZ28308719 

Cena bez DPH:  1 320 652,- Kč 

Cena s DPH:   1 597 988,92 Kč 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  IXPERTA s.r.o. 

Sídlo:    Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9 

IČ:    275 99 523 

DIČ:    CZ27599523 

Cena bez DPH:  1 256 477,- Kč 

Cena s DPH:   1 520 337,17 Kč 
 
 



Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  IGNUM TELEKOMUNIKACE s.r.o. 

Sídlo:    Vinohradská 190, 130 61 Praha 3 

IČ:    276 37 417 

DIČ:    CZ27637417 

Cena bez DPH:  1 323 403,- Kč 

Cena s DPH:   1 601 317,63 Kč 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy.  

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

3. 
IXPERTA s.r.o. 1 256 477,- 1 520 337,17 

2. 
TELCONNECT s.r.o. 1 320 652,- 1 597 988,92 

4. 
IGNUM TELEKOMUNIKACE s.r.o. 1 323 403,- 1 601 317,63 

1. 
APENEX, s.r.o. 1 375 300,- 1 664 113,00 

 

Nabídka dodavatele IXPERTA s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel IXPERTA s.r.o. prokazoval kvalifikaci:  
 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

  
Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku;  



b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky (Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení), nebo obdobné; 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu.  

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 

A) seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení.  

 

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením seznamu významných služeb alespoň 
v rozsahu nejméně 3 služeb obdobného charakteru plněných na základě smluv, přičemž 
předmětem plnění alespoň jedné z předložených služeb musel být servis pobočkové 
telefonní ústředny Siemens/Unify HiPath 4000 a alespoň u jedné předložené služby 
musela hodnota plnění dosáhnout min. 300 tis. Kč bez DPH za jeden rok trvání 
poskytování této služby. 

 

Jednotlivé významné služby musí být poskytovány různým objednatelům. 

 
V předloženém seznamu významných služeb dodavatel uvedl ke každé významné 
poskytnuté službě níže uvedené údaje: 

 název, IČ a sídlo objednatele, 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 

 označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele, 

 detailní popis předmětu dodávky, specifikaci 

 finanční objem plnění 
 

 
Přílohou tohoto seznamu muselo být čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 
významné dodávky/služby byly provedeny řádně a odborně. 
 
B) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci Dodavatele a pracovníků odpovědných za 
poskytování servisních služeb. 

 

Dodavatel prokázal splnění tohoto bodu technické kvalifikace předložením: 

- osvědčení o odborné kvalifikaci Dodavatele; 
- osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a 

to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které budou služby fakticky poskytovat. 
 

Minimální úroveň odborné kvalifikace Dodavatele:  

- Dodavatel doložil, že je certifikovaným partnerem výrobce systému Unify minimálně 
na úrovni „Professional Specialization“ pro systém HiPath 4000, případně úroveň 
vyšší. 

 

Minimální úroveň vzdělání a odborné kvalifikace pracovníků odpovědných za 
poskytování požadovaných služeb:  



- Dodavatel doložil, že disponuje technickým týmem, který se bude podílet na realizaci 
plnění zakázky a to minimálně v následujícím rozsahu pracovních pozic: 

 

- 1x projektový manažer: 
- minimální úplné střední odborné vzdělání; 
- odborná praxe alespoň 5 let v oblasti projektového řízení 

implementačních a změnových projektů v oblasti informačních a 
komunikačních technologií; 

- odborná personální certifikace minimálně na úrovni „PRINCE2 
Foundation“ či „IPMA Level C“, či obdobná nebo vyšší pokrývající 
shodný rozsah potřebný pro zajištění řízení implementačního projektu 
realizace jak upgrade systému HiPath 4000 V5 na v době realizace 
upgrade aktuální nejvyšší podporovanou verzi tak jednorázového 
zajištění upgrade serverového hardware včetně případné virtualizační 
platformy a operačních systémů pro přenesení (reinstalaci) aplikačního 
vybavení dle přílohy č. 3 (Specifikace předmětu plnění) kapitoly 1.3. 

 

- 1x senior inženýr: 
- minimální úplné střední odborné vzdělání technického směru v oblasti 

informačních či komunikačních technologií; 
- odborná praxe alespoň 5 let v oblasti servisu systému Siemens/Unify 

HiPath 4000 včetně praktické zkušenosti s provedením upgrade 
systému HiPath 4000 V5 na v době realizace upgrade aktuální 
nejvyšší podporovanou verzi; 

- seniorní odborná personální certifikace minimálně na úrovni 
„UCCP Service HiPath 4000“, či novější nebo obdobné pokrývající 
shodný rozsah potřebný pro zajištění servisních služeb dle přílohy č. 3 
(Specifikace předmětu plnění) kapitoly 1.1; 

- odborná personální certifikace pro oblast síťových technologií 
minimálně na úrovni Cisco CCNA R&S či vyšší, případně obdobná 
stejné či vyšší úrovně od jiného výrobce síťových technologií. 

 

- 1x junior inženýr  
- minimální úplné střední odborné vzdělání technického směru v oblasti 

informačních či komunikačních technologií; 
- odborná praxe alespoň 2 roky v oblasti servisu systému Siemens/Unify 

HiPath 4000; 
- základní odborná personální certifikace minimálně na úrovni 

„UCCA Service HiPath 4000“, či novější nebo obdobné pokrývající 
shodný rozsah potřebný pro zajištění servisních služeb dle přílohy č. 3 
(Specifikace předmětu plnění) kapitoly 1.1. 

 

- Dodavatel prokázal splnění uvedených požadavků předložením profesních 
strukturovaných životopisů pracovníků, kteří se budou na plnění této zakázky podílet, 
v nabídce a rovněž doložil kopie výše požadovaných personálních dokumentů. 

 
Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.  

 

 

 



Komise konstatuje, že nabídka dodavatele IXPERTA s.r.o. splňuje požadovanou kvalifikaci a 

ke své nabídce přiložil dodavatel všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem 
IXPERTA s.r.o. se sídlem Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9.   
 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele 

IXPERTA s.r.o. jako nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

  
………………………………………. 

Ing. Jana Bartošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 
 


